
 
 
 

N º Expediente de licitación: 006/2023 

 

Título Expediente: SISTEMA DE CLASIFICACIÓN PROPIO DE PROVEEDORES 

PARA LA CONTRATACION DE LOS SUMINISTROS DEL AREA DE TALLERES 

(FLOTA E INSTALACIONES) DE LA EMPRESA MALAGUEÑA DE TRANSPORTES 

SAM 

 

RESOLUCIÓN ACUERDO DE APROBACIÓN DEL EXPEDIENTE 

Vista la correspondiente propuesta de contratación, habiéndose completado el 

expediente en virtud de la documentación que se acompaña, conforme se establece 

en el artículo 117 de la LCSP, DISPONGO: 

1º) Aprobar el inicio del expediente de contratación, con el gasto asignado y los 
correspondientes pliegos de cláusulas Administrativas y de Prescripciones técnicas 

Particulares que han de regir el sistema de clasificación propio de proveedores para 

la contratación de los suministros del área de talleres (flota e instalaciones) de la 

Empresa Malagueña de Transportes SAM 

 
2º) Disponer la apertura del procedimiento de licitación para su adjudicación. 

3º) Proceder a la publicación de esta Resolución en el perfil del contratante. 
 

 

Málaga a fecha de la firma digital. 

 
 
 
 
 

Miguel Ruiz Montañez 
Director Gerente EMTSAM 

 


		2023-06-07T09:33:30+0200
	25048252X MIGUEL RUIZ (R: A29122249)




